
DocuSwgn Envelope ID.

?lzeňský razdroj

_
DODATEK č.1

K RAMCOVÉ SMLOUVĚ NA SLUŽBY
číslo ze dne 18. 7. 2018

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Plzeňský Prazdroj, a.s.
se sídlem U Prazdroje 64/7, 301 00 Plzeň — Východní Předměstí
IČO: 45357366, DIČ:CZ45357366
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp.zn. B 227
bankovní spojení:

číslo výdajového účtu:
číslo příjmového účtu:

zastoupena: místopředseda představenstva
(dálejen „Objednatel“)

a

VODÁRNA PLZEN a.s.
se sídlem Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
IČO: 25205625
společnost zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 574
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Zastoupena: na základě plné moci generálním ředitelem
(dále jen „Zhotovitel“)

1. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 18. 7. 2018 smlouvu na služby č. jejímž předmětem

je havarijní činnost - inženýrské sítě páteřové vodovody a kanalizace, jak je specifikováno v

příloze č. 1 původní smlouvy (dále jen „Smlouva").

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy. a to způsobem uvedeným dále v tomto dodatku

(dále jen „Dodatek“)4

2. Předmět dodatku

2,1 V článku A odst, 4 se doplňuje nová věta následujícího znění:

„Havarijním zásahem na kanalizačních rozvodech je myšlen zásah čistící kanalizační

techniky za účelem odstranění havarijní ucpávky kanalizacmch rozvodu.“

wma,m:.n „-



DocuSign Envelopa ID“

?Izeňsky' ?razdroj

2.2 V článku B se odst. 1 písm. a) v celém rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„paušální měsíční cena za Pohotovost ve výši Kč bez DPH,"

2.3 V článku B se odst. 2 v celém rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Celková cena za provedení Havarijního zásahu bude v každém případě vypočtena a
účtována dle skutečné provedených prací, použitého materiálu a použité techniky, a to
v cenách dle platného ceníku Zhotovitele pro daný rok, který je uveden na webových
stránkách Zhotovitele, jinak v cenách obvyklých.“

24 V článku B se odst. 3 v celém rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Jednotková ceny mechanizace budou účtovány dle platného ceníku Zhotovitele pro
daný rok, který je uveden na webových stránkách Zhotovitele.“

2.5 Včla'nku K („Platnost a účinnost smlouvy“) se ruší ustanovení první věty odstavce 1 tohoto
zněnl“

„Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouva je uzavírána na dobu určitou od 1. 7. 2018 do 30.6. 2021."

a nahrazuje se novou větou následujícího znění:

„Tato Smlouva nabývá platnosti dnemjejiho podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouva je uzavírána na dobu určitou od 1. 7. 2018 do 30.6. 2024."

2.6 Příloha č. 2 („Odpovědne' osoby“) se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Příloha č. 2 Odpovědné osoby

Za Zhotovitele:

Smluvní u'ednání:
jméno a příjmení:
telefon:
e-mail:

Provozní záležitosti“
jméno a příjmení:
telefon:
e—mail.

jméno a příjmení:
telefon:
e—mail:

ve věcech vodovodů



Docusign Envelopa ID:

alzeňský amdmj

jméno a příjmení:
telefon:
e-mail:
ve věcech kanalizace

Havariiní zásahy:
jméno apříjmení: centrální dis ečink

e—mail: od vodama.

Za Ob'ednatele:

Smluvní uiednání
jméno a příjmení:
telefon:
e—mail:

Provozní záležitosti — hlášení a sgolupráce při havárii:

Jméno | Pozice Telefon E-mail

Vedoucí provozu
vodního
hos - odářství

ener etik
Specialista
eneru etik
Vedoucí provozu
energetiky



DocuSwgn Envelope ID.

?lzeňský razdroj

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění Dodatku v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv. Za řádné uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv v souladu
se zákonem a znečitelnění osobních údajů odpovídá Zhotovitel,

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem upravena, zůstávají nedotčena
v platnosti a účinnosti.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek podepíší elektronicky s využitím zajištěného
systému DocuSign. Objednatel umístí dodatek v elektronické podobě do systému DocuSign a
vyzve Zhotovitele k podpisu elektronického dokumentu. Zhotovitel poskytne Objednateli
potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu osoby. která je oprávněná
podepisovat jménem Zhotovitele). Každá ze smluvních stran elektronicky obdrží plné
podepsaný dokument ve formátu .pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of
Completion), takový dokument se považuje za originál dodatku. Na požádání Objednatele je
Zhotovitel povinen potvrdit podepsání elektronického dokumentu emailem.

12—Ju'I—2021 | 11:12:16 CEST
VPIznidne................... VPIznidne .................

Digwtáhuěpodepsal
DN:(:CZ,25.4.97LNTRC2715105525,

ozvoDARN/xPLZENa.s„ cu=501685, m
„:

givenName: 4
titlefGenevalm Ředwlel
Datum. 2021.0710 072319 40200“

i , ..„__ _ — —.—.—Flzě'ň'sTčy' Prazdrol, a.s. VODARNA PLZEN a.s.

místopředseda představenstva Generální ředitel
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky


